Vreme Stampanja:08:22

CETVRTAK,02.04.2020.

PRIJATELJSKE KONACAN ISHOD DUPLA SANSA UKUPNO GOLOVA Pﬁ%]ﬁ o | TINUDAJE [ IV 2 DAJE
Cas ‘ R.b. ‘ trening kampovi (2*45 ili 2*40 min.) 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 2-4 2-5 1+ 2+ GG | GG3+| 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 | 523 | 524
12:00‘7335‘HELS|NGRONA ‘GOF 2.35/3.80/2.45|1.45/1.20|1.49]1.02|3.60|1.20|1.55|2.50|1.62[1.27]1.101.72|1.25/1.30|1.05|1.50]1.05| 1.55
BELORUSIJA - LIGA REZERVI KONACAN ISHOD DUPLA SANSA PRVO POLUVREME POLUVREME KRAJ VISE GOLOVA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 1 X 2 1| X | 12 | X1 | XX | X2 | 21 | 2X | 22 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
12:30/1261 |DINAMO MN. Il TORPEDO Z. Il 1.305.30|8.00f1.04|1.12|3.15|1.57 |2.85|7.50|1.75|20.0 | 70.0 | 4.20 | 8.50 | 17.0 | 22.0 | 20.0 | 14.0] 3.15|3.80 | 1.90
14:00/ 1262 |BELSINA Il GORODEJA Il 2.10[3.70/2.90|1.34 | 1.22 | 1.63]2.65|2.20 | 3.20]3.20 | 12.0 | 28.0 | 5.20 | 6.50 | 6.75 | 27.0 | 13.0 | 4.50| 3.10 | 3.60 | 1.90
UKUPNO UKUPNO
BELORUSIJA - LIGA REZERVI UKUPNO GOLOVA GOLOVAI | GOLOVAII OBA TIMA DAJU GOL
POLUVREME | POLUVREME
Cas ‘ R.b. ‘ 2+ 3+ 4+ 5+ 7+ 0-1 0-2 0-3 2-3 24 25 35 4-6 1+ 2+ 1+ 2+ GG | GG3+ | 1GG | 2GG
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 15 16 13 5 45 6 384 | 528 | 529 14 33 34 39 40 517 | 574 | 601 602
12:30| 1261 |DINAMO MN. Il TORPEDO Z. Il 1.15/1.45|2.05|3.45|15.0|4.70 | 2.55|1.60 | 2.10 | 1.47 | 1.27 | 1.67 | 2.50|1.22|2.00|1.15|1.67 | 1.77 | 2.00 | 4.00 | 3.15
14:00/ 1262 |BELSINA Il GORODEJA Il 1.15/1.50|2.203.70 | 17.0 | 4.40 | 2.25|1.52 | 2.00 | 1.42 | 1.22|1.70 | 2.60|1.20 | 2.10]1.12 | 1.75| 1.47 | 1.72 | 3.45 | 2.60
BELORUSIJA - LIGA REZERVI TIM 1 DAJE GOL TIM 2 DAJE GOL [ O 2 NP0 MOZZART KOMBINAZZIJE
Cas ‘ R.b. ‘ 1+ 2+ 3+ |2+&GG| 1+ 2+ 3+ |2+&GG| 1+ 2+ 1+ 2+ | 1&3+ | 1183+ | 1&2+ | 1&GG | 2&3+ | 2283+ | 2&2+ | 2&GG | 11s2en
KOD ZA KUCANJE 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
12:30|1261 |DINAMO MN. Il TORPEDO Z. Il 1.01/1.27 |1.82|2.15]|1.65|4.2011.0|4.20|1.40|2.90|2.95|16.0|1.57 | 1.97 | 1.37|2.45|9.50 | 13.0 | 10.0 | 13.0 | 2.00
14:00/ 1262 |BELSINA Il GORODEJA Il 1.081.75|3.40[2.20]1.15/2.10 |4.90 | 2.45]|1.67 | 4.90| 1.82|6.502.70 | 3.80 | 2.35| 3.30 | 3.60 | 5.50 | 3.30 | 4.40 | 2.25
FIFA E-SPORT KONACAN ISHOD DUPLA SANSA gggg]i‘z WINNER
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1X 12 X2 0-2 3+ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 5 3 95 96
19:00 8566 |FC SION |woLverHAMPTON [3.60(4.00|1.75[1.89]1.18 ] 1.22|2.37[145|2.75]1.33 | | | | | | | | | \
FIFA E-SPORT - LIGA PRO KONACAN ISHOD DUPLA SANSA ggﬁg@g WINNER
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 1X 12 | x2 | 02 | 3+ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 5 3 95 96
09:30| 8606 |PELE WARRIORS ~ [CATALONIA FC 3.30[3.70/1.90|1.74 | 1.21|1.26|2.06 | 1.60 | 2.45 | 1.41
10:00| 8613 | T.RUSPRO R11 INA INACTIVE 1.65|3.90|4.30|1.161.19|2.05|1.98 | 1.65]1.25 | 3.25
10:15| 8607 |PELE WARRIORS |RUB FC KAZAN 2.35/3.60|2.55|1.42|1.22/1.49|1.98|1.65|1.73|1.88
10:45|8614 |CATALONIA FC INA INACTIVE 1.30|5.00 |8.00)1.03|1.12|3.05|2.06 | 1.60|1.05 | 6.40
11:15| 8608 |RUB FC KAZAN T.RUSPRO R11 2.45|3.60|245|1.46|1.23|1.46(1.91(1.70|1.80|1.80
11:30| 8609 (INA INACTIVE PELE WARRIORS |2.95|3.70|2.05|1.64 | 1.21|1.32[1.91(1.70]2.19| 1.52
12:00| 8610 |RUB FC KAZAN CATALONIA FC 2.90|3.702.1011.63|1.22/1.34|1.98|1.65]2.16 | 1.56
12:30/8611 |T.RUSPRO R11 PELE WARRIORS |2.90(3.70|2.10|1.63|1.22|1.34|1.91|1.70|2.16 | 1.56
12:45|8615 |CATALONIA FC T.RUSPRO R11 1.653.90|4.30)1.16|1.19|2.05|2.06 | 1.60|1.25 | 3.25
13:15/8612 |INA INACTIVE RUB FC KAZAN 3.30(3.70/1.90|1.74 | 1.21|1.261.91[1.70]|2.45| 1.41
16:30| 8616 |T.RUSPRO R11 DNK DIMONCH. 2.10(3.70|2.90|1.34|1.22|1.63[1.98|1.65|1.56 | 2.16
17:00| 8617 |[NFC NYANCAT TES TUNDRA 2.003.70]3.0011.30|1.20 | 1.66|2.06 | 1.60] 1.49 | 2.23
17:15/8618 | T.RUSPRO R11 ROYAL BEARS 2.45)|3.60|2.4511.46|1.23/1.46|1.91/1.70|1.80|1.80
17:45| 8620 |DNK DIMONCH. TES TUNDRA 2.40|3.60|250|1.441.22|1.48|1.98|1.65|1.77|1.84
18:15| 8621 |ROYAL BEARS NFC NYANCAT 2.90|3.70/2.10|1.63 | 1.22|1.34|2.06 | 1.60|2.16 | 1.56
18:30| 8622 |[TES TUNDRA T.RUSPRO R11 2.15|3.70|2.80|1.36 | 1.22|1.592.06 | 1.60| 1.60 | 2.08
19:00| 8623 |ROYAL BEARS DNK DIMONCH. 1.75/3.80(3.70(1.20|1.19|1.87|2.06 | 1.601.31 | 2.75
19:30| 8624 |[NFC NYANCAT T.RUSPRO R11 2.00/3.70|3.0011.30|1.20 | 1.66]1.98 | 1.65]1.49|2.23
19:45| 8625 |DNK DIMONCH. NFC NYANCAT 3.003.702.00|1.66 | 1.20 | 1.30]2.06 | 1.60]2.23 | 1.49
20:15| 8626 |TES TUNDRA ROYAL BEARS 2.10[3.70/2.90|1.34 | 1.22|1.63]2.06 | 1.60]1.56 | 2.16
TAJy AN - UNIVERZITETSKI KONACAN ISHOD DUPLA SANSA UKUPNO GOLOVA corovar | osaTva | Tivipase | vz DA
MECEVI POLUVREME DAJU GOL GOL GOL
Cas ‘ R.b. ‘ neutralni teren 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 2-5 1+ 2+ GG [ GG3+ | 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 574 | 519 | 520 | 523 | 524
10:00| 8589 | TAIPEI U. MING CUAN U. 1.85/3.45/4.001.20|1.26/1.85|1.22]2.11/1.65|2.65|2.00|1.45/1.28]1.28|2.45]|1.70/2.05|1.10|1.75]1.43 | 2.90
NBA2K KONACAN ISHOD HENDIKEP PRVO POLUVREME PRV‘I_)[;]?]')‘H(\]?},EME UKUPNO POENA pgé(g];ﬁ%\?ﬁgm UKUPNO POENA -3
Cas ‘ R.b.‘ 1 X 2 | HEN | 1 2 1 X 2 | HEN | 1 2 | ZBIR | manje | viSe | ZBIR | manje | viSe | ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 163 | 164
01:00| 8629 |HORNETS VENOM |RAPTORS UPR. 3.25(15.0|1.40
02:00| 8630 |GRIZZ GAMING T-WOLVES GAM. 2.15|14.5|1.80
03:00| 8631 [NETSGC HEAT CHECK G. 1.90|13.5|2.00
LIGA PRO KONACAN ISHOD PRVA TRECINA UKUPNO GOLOVA DUPLA SANSA WINNER PRVA TRECINA / KRAJ
Cas ‘ R.b. ‘ 3*10 min. 1 X 2 1 X 2 0-5 6+ 0-4 5+ 1X 12 X2 1 2 1-1 1-X 1-2 X-1 X-2 2-1
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 63 64 65 551 49 1336 15 10 11 12 95 96 539 | 540 | 541 542 | 544 | 545
09:05| 8588 |KINGS TAUN REAKTIVATOR 2.30|4.40|2.35|2.60|2.70 | 2.65 1.51]1.16/1.53|1.80|1.84]4.00 | 15.0 | 16.0 | 5.00 | 5.25 | 16.0
10:10| 8585 |BRONEBOJTSI KINGS TAUN 2.30|4.40|2.35]|2.60 |2.70 | 2.65 1.51{1.16/1.53|1.80|1.84]4.00|15.0|16.0|5.00 | 5.25 | 16.0




LIGA PRO KONACAN ISHOD PRVA TRECINA UKUPNO GOLOVA DUPLA SANSA WINNER PRVA TRECINA / KRAJ
Cas ‘ R.b. ‘ 3*10 min. 1 X 2 1 X 2 0-5 6+ 0-4 5+ 1X 12 X2 1 2 1-1 1-X 1-2 X-1 X-2 2-1
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 63 64 65 551 49 1336 15 10 11 12 95 96 539 | 540 | 541 542 | 544 | 545
11:10| 8599 |SERP | MOLOT REAKTIVATOR 2.304.40|2.35]|2.60|2.70 | 2.65 1.51/1.16[1.53|1.80|1.84|4.00|15.0|16.0|5.00|5.25|16.0
12:00| 8586 |AJS BANDA 6 TROLEJ 2.50(4.40/2.20]|2.70 | 2.70 | 2.55 1.591.17 |1.47|1.96 | 1.73]|4.20 | 14.0 | 16.0 | 5.25|5.00 | 17.0
13:00| 8587 [MOSKOVSKI E. LEDOKOLA 2.204.40|2.50]2.55|2.70 | 2.70 1.47 117 [1.591.73|1.963.90|15.0 | 17.0 | 5.00 | 5.25| 16.0
20:00| 8627 |LED.VOJNI RAKETI 2.40|4.40|2.25]2.65|2.70 | 2.60 1.55/1.16|1.49|1.88|1.76|4.20 | 14.0 | 16.0 | 5.25 | 5.00 | 17.0
21:00| 8628 [RONIN BOEVIE LISI 2.604.4012.10]2.75]2.70 | 2.50 1.631.16[1.42]2.04 1 1.65]4.40|14.016.0 | 5.50 | 5.00 | 17.0
JERMENIJA INFINITI KUP KoNaCaN | ukueno poENa
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 200 | 202
08:45/11329)VARDANYAN A.  [RSYAN S. 1.10[5.80
09:30 11322‘MNATSAKANY.Z. NAZARETYAN E. 1.95|1.75
10:15/11325 ISAHAKYAN S. VARDANYAN A. 6.80|1.07
12:4511330 NAZARETYAN E. |VARDANYAN A. 1.10|5.80
13:45[11326/ISAHAKYAN S. RSYAN S. 3.55/1.25
CESKA TT STAR SERIJA K(I’;’l‘i‘gl;‘” Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN | 1 2 | ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 | 62 200 | 202
08:30[11700 HOREJSI M. VRABLIK J. 2.11/1.65| 1.5 |1.49|2.45|74.5/1.85|1.85
08:45/11701 PROKOPCOV D. REITSPIES D. 1.90|1.80f 1.5 [1.41/2.70|75.5|1.85|1.85
09:00(11702 KLEPRLIK J. GAVLAS A. 3.80|1.22| 1.5 |2.55|1.45|71.5|1.85|1.85
09:30[11703 KONECNY T. TREGLER T. 1.65/2.11[-1.5|2.45/1.49|74.5/1.85/1.85
09:45/11704 PROKOPCOV D. VRABLIK J. 1.85/1.85(-1.5|2.75/1.39|75.5|1.85|1.85
10:00[11705 HOREJSI M. KLEPRLIK J. 1.30|3.20f 1.5 |1.55/2.29|72.5|1.85|1.85
10:1511706/TREGLER T. REITSPIES D. 1.85|1.85[-1.5|2.75/1.39]|75.5|1.85|1.85
10:30[11707/KONECNY T. GAVLAS A. 1.55|2.29]-1.5|2.10/1.65|74.5/1.85|1.85
RUSIJA LIGA PRO K?g,fgg” Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN | 1 2 | ZBIR | manje | vite
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 | 62 200 | 202
09:3011757‘SHAGAROV 0. SMIRNOV I. 1.80[1.90]| 1.5 2.70 | 1.41|75.5|1.85|1.85
10:30[11759|SMIRNOV I. ILYUKHIN E. 1.40/2.70| 1.5 [1.70 | 2.03|73.5 | 1.85| 1.85
11:00[11760/BAZILEVSKY V. RUTKO D. 1.40|2.70(-1.5|1.70/2.03]|73.5|1.85|1.85
11:00[11773 MIKHAYLOV I. SHAGAROV 0. 1.60|2.19(-1.5|2.35/1.53]|75.5|1.85|1.85
11:30[11761/RUTKO D. MERKUSHIN Y. 1.30|3.20| 1.5 |1.55/2.29|72.5|1.85|1.85
11:30[11762/SHAGAROV O. ILYUKHIN E. 1.40|2.70]| 1.5 [1.70 | 2.03|73.5|1.85| 1.85
12:00[11688/SMIRNOV I. MYAGKOV S. 1.50(2.41]|-1.5|2.10|1.65|74.5/1.85|1.85
14:0011763 ERMILOV A. NOVIKOV I. 229/155[1.5 1.65/2.10|74.5/1.85|1.85
14:0011764/KOLESNIKOV D. PETROV A. 1.30|3.20f 1.5 |1.55/2.29]|72.5|1.85|1.85
15:00[11765NOVIKOV 1. NEMASHKALO V. 241|150 1.5 |1.72|2.00|74.5|/1.85|1.85
15:00(11766|PETROV A. ARTEEV T. 1.85(1.85]|-1.5|2.75/1.39|75.5|1.85|1.85
15:3011767|ARTEEV T. KOLESNIKOV D. 1.50(2.41]-1.5|2.001.72|74.5|1.85|1.85
16:00[11768 KUTUZOV O. NOVIKOV I. 1.60|2.19(-1.5|2.25/1.57|74.5/1.85|1.85
16:0011769‘DMITRIEVIC.A. PETROV A. 1.35/2.90f-1.51.65/2.11]73.5/1.85|1.85
SETKA KUP K?;;‘gﬁ” Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202
08:2511728‘CHEREPN|N M. BORODACHEVA. |1.50(241]|-1.5/2.10|1.65]|74.5/1.85|1.85
08:35/11729 VORONIN M. OBRAZKOV 0. 1.30|3.20| 1.5 |1.55/2.29|72.5|1.85|1.85
09:00/11730 VORONENKOV V.  |LEVSHIN A. 1.35/2.90(-1.5|1.85/1.85|73.5|1.85|1.85
09:2511731/SAZHNEV V. BORODACHEVA. |1.35/2.90|-1.5|1.65/2.11]73.5/1.85|1.85
09:30111732NAPLOKOV 0. BOIKO L. 1.90|1.80f 1.5 |1.44/2.60|75.5|1.85|1.85
09:35[11733/SOKOLOV S. VORONIN M. 1.85/1.85(-1.5|2.75/1.39|75.5|1.85|1.85
09:55[11734/CHEREPNIN M. KHITROV V. 1.65|2.11|-1.5|2.35/1.53]|75.5|1.85|1.85
10:00[11735VORONENKOV V.  |NAPLOKOV O. 1.85|1.85[ 1.5 |1.39/2.75]|75.5|1.85|1.85
10:05(11736/BORTSOV D. VAKHRUSHEV V. 1.70|2.03|-1.5 |2.55|1.45175.5|1.85|1.85
10:30[11737|LEVSHIN A. BOIKO L. 2.29|1.55| 1.5 |1.60|2.20|74.5|1.85|1.85
10:35[11779 YEMELIANOV T. OBRAZKOV 0. 1.25|3.55(-1.5|1.50/2.41]|72.5/1.85|1.85
10:55[11738 KHITROV V. BORODACHEVA. |1.35/290|-1.5/1.65|/2.11]73.5/1.85|1.85
11:05[11739|SOKOLOV S. BORTSOV D. 1.75|/1.95(-1.5 |2.65|1.42]|75.5|1.85|1.85
11:35[11783|YEMELIANOV T. VORONIN M. 1.70|2.03]| 1.5 |2.55|1.45|75.5|1.85|1.85
11:5511740/SAZHNEV V. KHITROV V. 2.03|1.70| 1.5 |1.45|2.55|75.5|1.85|1.85
12:0511741|VAKHRUSHEV V.  |OBRAZKOV O. 1.75/1.95(-1.5|2.65/1.42]|75.5|1.85|1.85
12:35/11780/SOKOLOV S. YEMELIANOV T. 255(1.45| 1.5 |1.85/1.85|74.5/1.85|1.85
12:55[11742/SAZHNEV V. CHEREPNIN M. 1.85|1.85[ 1.5 |1.39/2.75]|75.5|1.85|1.85
13:05[11743/BORTSOV D. OBRAZKOV O. 1.30(3.20]| 1.5 [1.55|2.29|72.5|1.85|1.85
13:30[11744|LEVSHIN A. NAPLOKOV O. 1.50(2.41]-1.5|2.001.72|74.5|1.85|1.85
13:35[11745 VORONIN M. VAKHRUSHEV V. 1.50|2.41|-1.5|2.00|1.72|74.5|1.85|1.85




SETKA KUP K?;;‘gﬁ” Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 | 62 200 | 202
14:05 11774‘TROFIMOV N. MATVEEV D. 1.60|2.19]|-1.5|2.25|1.57|74.5|/1.85|1.85
14:10 11775‘KURTENKO A. KOKUNIN Y. 1.90/1.80| 1.5 | 1.41]2.70]75.5|1.85|1.85
14:40 11776‘ZAPOROZH.D. TKACHENKO A. 1.90/1.80| 1.5 | 1.41|2.70|75.5|1.85|1.85
15:05 11777‘KANUNNIKOV 1. POPOV A. 1.50|2.41]-1.5|2.00|1.72|74.5|1.85|1.85
15:10[11778 KURTENKO A. TKACHENKO A. 1.80[1.90| 1.5 |2.70 | 1.41|75.5|1.85|1.85
15:30[11786/KONDRATENK.V.  [MRYKH M. 1.55|2.29]-1.5|2.20|1.60|74.5|1.85|1.85
15:40(11787|ZAPOROZH.D. KOKUNIN Y. 241|1.50]| 1.5 |1.62|2.15]|74.5/1.85|1.85
16:05(11788POPOV A. MATVEEV D. 2.19|1.60| 1.5 |1.572.25]|75.5|1.85|1.85
16:10[11789|KURTENKO A. ZAPOROZH.D. 1.60|2.19|-1.5|2.25|1.57|75.5|1.85|1.85
16:3011790 KONDRATENK.V.  |ALIYEV A. 2.29|155]| 1.5 |1.60|2.20]|74.5/1.85|1.85
16:35111791|YOLKIN A. KANUNNIKOV I 2.03|1.70] 1.5 |1.44|2.60]75.5/1.85|1.85
16:40[11792 TKACHENKO A. KOKUNIN Y. 2.03|1.70] 1.5 |1.44/2.60]75.5/1.85|1.85
17:05[11793|TROFIMOV N. POPOV A. 1.55|2.29]-1.5|2.20|1.60|74.5|1.85|1.85
18:0011794/ALIYEV A. MRYKH M. 1.70/2.03|-1.5 |2.55|1.45]|75.5|1.85|1.85
SETKA KUP W K(I’g]_‘l‘ggN Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 202
08:40(11771/OSTROVSKA N. YURENEVA O. 1.70|2.03|-1.5 |2.60|1.44175.5|1.85|1.85
09:10[11772/MIKHAILIK Y. SVYDNYTSKA N. 1.20/4.00| -1.5 | 1.45|2.55]70.5|1.85| 1.85
COUNTER STRIKE - ESEA KONACAN
ADVANCED 1SHOD
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
19:30[11318/ALTERNATE A, |[SALAMANDER 1.652.11 \ \
COUNTER STRIKE - ESL LON
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
18:00(11203 KPI GAMING WYGERS 1.30|3.20
18:15(11291/AD HOC EPIKK 1.35|2.90
20:30(11292/NO LIMIT SPROUT 4.70|1.15
COUNTER STRIKE - ESL PRO KONACAN
LEAGUE 1o
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
13:25 11207‘V|RTUS PRO 0G 2.70|1.40
18:00[11208 FURIA SWOLE PATROL [ 1.30[3.20
22:00/11209/EVIL GENIUSES ___|MIBR 1.27]3.40
COUNTER STRIKE - FLASHPOINT K?S,fgﬁ”
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
18:0011306/CHAOS FUNPLUS 1.95|1.75
21:0011307|MAD LIONS CONTACT 1.402.70
COUNTER STRIKE - LOOTBET “?;“,;‘f,;‘”
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
10:55[11795MUSTANG CREW  |BLUEJAYS 270|1.40
13:55[11796/ TEAM SECRET TEAM SINGUL. 2.55|1.45
COUNTER STRIKE - LPL PRO KONACAN
LEAGUE 1SHOD
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
09:00[11327)VERTEX [ROOSTER 2.55]1.45 | |
COUNTER STRIKE - SECTOR: KONACAN
MOSTBET 1SHOD
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
15:00[11339/ESPADA [skaDE 1.70[2.03 | |
COUNTER STRIKE - SVENSKA KONACAN
ELITSERIEN 1SHoD
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
18:00{11297|SONS OF LEN. VINKELPARTY 1.22|3.80
19:00{11301|FIGHTCLUB SOYBOYSXP 1.10| 5.80
19:00/11302 GOBANANAS 9INE 2.29|1.55
19:00[11331|FLISK LOTB 1.35|2.90




DOTA 2 - CDA LEAGUE *iakon"
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
12:00/11303 OCEAN [sPARKIN.ARROW | 2.551.45 | LT T 1T 1 ] LT 1T ]
DOTA 2 - CHINA PROFESSIONAL | xonacan
LEAGUE 1SHOD
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
11:00/11305 SPARKIN.ARROW _|CDEC GAMING 1.652.11 \ L [ 1T ] | ] L[ T ]
KONACAN
DOTA 2 - ESL ONE TaTon
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
11:00/11221/BOOM TEAM ADROIT 2.29|1.55
14:00[11222] THUNDER PRED.  |NOPING 1.30 | 3.20
17:00/11223|QUINCY CREW CR4zZY 1.45|2.55
18:00[11340/EVIL GENIUSES  |CR4ZY 1.35[2.90
KONACAN
DOTA 2 - GG.BET T
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
13:00[11308|WINSTRIKE FLYTOMOON 3.20]1.30
16:001131788 GENTLEMEN 1.90[1.80
KINGS OF GLORY - KPL e
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
11:00[11320[TTG X-QUEST GK GAMING 1.602.19
13:00[11321/ROGUE W. QG HAPPY 1.70]2.03
KONACAN
LOL - CK ISHOD
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
09:00111352/SPEAR 0Z GAMING 1.15]4.70 | LT 1 ] ] L]
KONACAN
LOL -LCK ISHOD
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
10:00[11226] HANWHA LIFE DAMWON GAMING |2.55 | 1.45
13:00[11227/KT ROLSTER DRAGONX 2.50 | 1.46
07:00/11228/GEN.G SANDBOX 1.10]5.80
KONACAN
LOL - LPL ISHOD
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
10:00/11232/ROGUE W. BILIBILI 3.00|1.33
12:00[11233/SUNING TOP ESPORTS 2.90[1.35
07:00{11234 EDWARD G. DOMINUS 1.20 | 4.00
LOL - LVP SUPERLIGA oo™
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
17:0011314VODAFONE GIA, _|MOVISTAR 1.45]2.55 | L] ] LT
KONACAN
LOL - OPL SPLIT e
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
06:00({11236/MAMMOTH AVANT 3.00(1.33
07:00{11237|GRAVITAS LEGACY 5.80|1.10
ONAC,
LOL - VCS SPRING ool
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
12:00/11328 FTV |[cAMESPORTS  |7.70[1.05 | 7 T 1T | P T ]

Vreme Stampanja:08:22

PETAK,03.04.2020.
TAJVAN 1 KONACAN ISHOD HENDIKEP PRVO POLUVREME angggﬁg(‘g},EME UKUPNO POENA ngg];g?gggﬁ‘: UKUPNO POENA -3
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 | HEN | 1 2 1 X 2 | HEN | 1 2 | ZBIR | manje | viSe | ZBIR | manje | vife | ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 163 | 164
11:00‘7007‘BANKTAJVAN JULON 3.05/15.0/1.45] 5.5 |1.85/1.85[2.55|15.0|1.57| 2.5 | 1.85|1.85|182.5/ 1.85|1.85




DOTA 2 - CDA LEAGUE KONACAN
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
08:00/11304[TEAM ASTER [NEWBEE 1.40[2.70 [ T T 1T T T 7T 1T 1 1 1 7T ©» 1 11/
KINGS OF GLORY - KPL R
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
11:0011343bYG [ToP ESPORTS 1.10/5.80 [ T [ T T 1T 1 © T T ©T T 1T 1T 1T 197
LOL - OPL SPLIT S
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
08:0011238/PENTANET.GG ORDER 3.00]1.33
09:0011323|DIRE WOLVES CHIEFS ESPOR. 255|145
10:00[11324/LEGACY PENTANET.GG 1.20 | 4.00
10:0011332/AVANT DIRE WOLVES 3.55(1.25




